
 
 

UCHWAŁA NR XLI/336/23 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/159/21 Rady Gminy Dłutów z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dłutów 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, Dz. U. z 2023 r. poz. 1003, 
poz. 1234, poz. 1720 i poz. 1688.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/159/21 Rady Gminy Dłutów z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dłutów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1152), treść punktu nr 
18 zastępuje się brzmieniem: „Orzk – na wysokości posesji nr 85 strona L”, treść punktu nr 19 zastępuje się 
brzmieniem: „Orzk – na wysokości posesji nr 85 strona P”, po punkcie nr 48 dodaje się punkty: nr 
49 w brzmieniu: „Ślądkowice – na przeciwko posesji nr 10” oraz nr 50 w brzmieniu: „Ślądkowice – przy 
posesji nr 74”, nr 51 w brzmieniu: „Tążewy – przy skrzyżowaniu dróg gminnych nr 110152E i 108049E”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Krzysztof Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9416


	UCHWAŁA NR XLI/336/23 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T12:31:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




